



ICONOVA

99100000

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE AIDAMA DE GALEANA A MADERO.

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARÁCTER NACIONAL No. IO-824024957-EI-2020

ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO CON LETRA	IMPORTE
A	AGUA POTABLE					
1005 01	LIMPIEZA Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO.	M2.	1,300.86	\$11.23	ONCE PESOS CON 23 /100 MN	\$ 14,608.66
1000 21	TRAZO Y CORTE C/CORTADORA DE DISCO EN PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO.	ML	1,509.19	\$62.06	SESENTA Y DOS PESOS CON 06 /100 MN	\$ 93,660.33
1000 05	RUPTURA Y DEMOLICION DE PAVIMENTO HIDRAULICO.	M3	47.24	\$240.75	DOSCIENTOS CUARENTA PESOS CON 75 /100 MN	\$ 11,373.03
1004 01	CARGA A CAMION DE MATERIAL PRODUCTO DE DEMOLICION.	M3	70.86	\$38.05	TREINTA Y OCHO PESOS CON 05 /100 MN	\$ 2,696.22
9000 A5	ACARREO 1ER KM DE MATERIAL PRODUCTO DE DEMOLICION DE PAVIMENTO EN CAMION DE VOLTEO, DESCARGA A VOLTEO EN CAMINO ZONA URBANA TRANSITO NORMAL	M3	70.86	\$47.92	CUARENTA Y SIETE PESOS CON 92 /100 MN	\$ 3,395.61
9002 A5	ACARREO KILOMETRO SUBSECUENTES AL 1RO. DE MATERIAL PRODUCTO DE DEMOLICION DE PAVIMENTO EN CAMION DE VOLTEO, EN CAMINO ZONA URBANA, TRANSITO NORMAL	M3/KM	283.44	\$17.86	DIECISIETE PESOS CON 86 /100 MN	\$ 5,062.24
1100 03	EXCAVACION CON EQUIPO PARA ZANJA EN CUALQUIER MATERIAL, EXCEPTO ROCA EN SECO, EN ZONA B DE 0 A 4.00 MTS.	M3	316.75	\$132.44	CIENTO TREINTA Y DOS PESOS CON 44 /100 MN	\$ 41,950.37
1130 02	PLANTILLA APISONADA AL 85% PROCTOR EN ZANJAS CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO (ARENA)	M3	29.11	\$313.33	TRESCIENTOS TRECE PESOS CON 33 /100 MN	\$ 9,121.04
8004 02	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC TUBO HID. ANG RD/26 DE 2" DE DIAMETRO	ML	789.28	\$60.72	SESENTA PESOS CON 72 /100 MN	\$ 47,925.08
8004 03	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC TUBO HID. ANG RD/26 DE 3" DE DIAMETRO	ML	480.14	\$81.61	OCHENTA Y UN PESOS CON 61 /100 MN	\$ 39,184.23
TM-1/2	RECONEXION DE TOMA DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE EN 1/2" DE DIAMETRO, INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	TOMA	131.00	\$816.28	OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS CON 28 /100 MN	\$ 106,932.68

[Firma]



ICONOVA

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE AIDAMA DE GALEANA A MADERO.

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARÁCTER NACIONAL No. IO-824024957-EI-2020

ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO CON LETRA	IMPORTE
8022 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULAS DE COMPUERTA VASTAGO FIJO DE (125 PSI) PUESTA EN OBRA DE 76 MM. (3") DE DIAMETRO.	PZA	2.00	\$4,133.02	CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS CON 02 /100 MN	\$ 8,266.04
SI-CRZ-33	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE CRUZ HIDRAULICA DE PVC DE 3" X 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	3.00	\$358.02	TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 02 /100 MN	\$ 1,074.06
SI-T-82	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TEE HIDRAULICA DE PVC DE 8" X 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	1.00	\$1,307.29	UN MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS CON 29 /100 MN	\$ 1,307.29
1911 20	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TEE HIDRAULICA DE PVC DE 3" X 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	3.00	\$280.90	DOSIENTOS OCHENTA PESOS CON 90 /100 MN	\$ 842.70
1020 29	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TEE HIDRAULICA DE PVC DE 3" X 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	3.00	\$280.90	DOSIENTOS OCHENTA PESOS CON 90 /100 MN	\$ 842.70
1021 16	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE EXTREMIDAD ESPIGA O CAMPANA HIDRAULICA DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	2.00	\$232.81	DOSIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON 81 /100 MN	\$ 465.62
1020 72	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE CODO 90, 45 O 22.5 HIDRAULICO DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	8.00	\$219.82	DOSIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 82 /100 MN	\$ 1,758.56
1020 70	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE CODO 90, 45 O 22.5 HIDRAULICO DE PVC DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	11.00	\$161.34	CIENTO SESENTA Y UN PESOS CON 34 /100 MN	\$ 1,774.74
1024 15	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE COUPLE HIDRAULICO DE PVC DE 8" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	1.00	\$876.05	OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 05 /100 MN	\$ 876.05
1020 94	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE COUPLE HIDRAULICO DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	20.00	\$187.33	CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS CON 33 /100 MN	\$ 3,746.60

000000167

[Handwritten signature]



ICONOVA

891000168

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ALDAMA DE GALEANA A MADERO.						
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARÁCTER NACIONAL No. IO-824024957-E1-2020						
ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.						
CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO CON LETRA	IMPORTE
1020 92	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE COPILE HIDRAULICO DE PVC DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	2.00	\$115.87	CIENTO QUINCE PESOS CON 87 /100 MN	\$ 231.74
1021 52	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TAPON HIDRAULICO DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	7.00	\$170.43	CIENTO SETENTA PESOS CON 43 /100 MN	\$ 1,193.01
1021 50	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TAPON HIDRAULICO DE PVC DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	6.00	\$137.95	CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS CON 95 /100 MN	\$ 827.70
1022 04	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE REDUCCION HIDRAULICO DE PVC DE 3" A 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	1.00	\$222.41	DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS CON 41 /100 MN	\$ 222.41
8012 02	SUMINISTRO E INSTALACION DE TORNILLO DE 16 MM. X 76 MM. (5/8" X 3.5"). INCLUYE TUERCA.	PZA	24.00	\$34.44	TREINTA Y CUATRO PESOS CON 44 /100 MN	\$ 826.56
8013N 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE EMPAQUE DE NEOPRENO DE 76 MM. (3") DE DIAMETRO.	PZA	4.00	\$33.14	TREINTA Y TRES PESOS CON 14 /100 MN	\$ 132.56
8021 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUNTA GUIBAIL DE FO. (2") DE DIAMETRO.	PZA	2.00	\$252.31	DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON 31 /100 MN	\$ 504.62
8022 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUNTA GUIBAIL DE FO. (3") DE DIAMETRO.	PZA	19.00	\$408.24	CUATROCIENTOS OCHO PESOS CON 24 /100 MN	\$ 7,756.56
1131 04	RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 85% PROCTOR, CON MATERIAL DE BANCO.	M3	75.45	\$351.31	TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS CON 31 /100 MN	\$ 26,506.30
1131 05	RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 90% PROCTOR, CON MATERIAL PRODUCTO DE	M3	95.05	\$124.46	CIENTO VEINTICUATRO PESOS CON 46 /100 MN	\$ 11,829.92
9000 05	ACARREO 1ER KM DE MATERIALES PETREOS, ARENA, GRAVA, MAT. PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAMION VOLTEO, DESCARGA A VOLTEO EN CAMINO ZONA URBANA TRÁNSITO NORMAL.	M3	288.21	\$47.92	CUARENTA Y SIETE PESOS CON 92 /100 MN	\$ 13,811.02

Iconova



00306169

SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 89 /100 MN.

REPRESENTANTE LEGAL

Organismo Operador de Agua Potable
 ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
 Proceso No. IO-824024957-EI-2020



ICONOVA
 CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

ECO-10 Catalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ALDAMA DE GALEANA A MADERO					
A	AGUA POTABLE				
1005 01	LIMPIEZA Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO. Precio unitario: ** ONCE PESOS 23/100 M.N. ** Total: ** CATORCE MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 66/100 M.N. **	M2	1,300.86	\$ 11.23	\$ 14,608.66
1000 21	TRAZO Y CORTE C/CORTADORA DE DISCO EN PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO. Precio unitario: ** SESENTA Y DOS PESOS 06/100 M.N. ** Total: ** NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 33/100 M.N. **	ML	1,509.19	\$ 62.06	\$ 93,660.33
1000 05	RUPTURA Y DEMOLICION DE PAVIMENTO HIDRAULICO. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 75/100 M.N. ** Total: ** ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 03/100 M.N. **	M3	47.24	\$ 240.75	\$ 11,373.03
1004 01	CARGA A CAMION DE MATERIAL PRODUCTO DE DEMOLICION. Precio unitario: ** TREINTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N. ** Total: ** DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 22/100 M.N. **	M3	70.86	\$ 38.05	\$ 2,696.22
9000 05	ACARREO 1ER KM DE MATERIALES PETREOS, ARENA, GRAVA, MAT. PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAMION VOLTEO, DESCARGA A VOLTEO EN CAMINO ZONA URBANA TRANSITO NORMAL. Precio unitario: ** CUARENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N. **	M3	70.86	\$ 47.92	\$ 3,395.61
9002 05	ACARREO KM. SUBSECUENTES AL 1RO., DE MATERIALES PETREOS ARENA, GRAVA, MAT. PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAMION VOLTEO, EN CAMINO ZONA URBANA TRANSITO NORMAL. Precio unitario: ** DIECISIETE PESOS 86/100 M.N. ** Total: ** CINCO MIL SESENTA Y DOS PESOS 24/100 M.N. **	M3/KM	283.44	\$ 17.86	\$ 5,062.24
1100 03	EXCAVACION CON EQUIPO PARA ZANJA EN CUALQUIER MATERIAL, EXCEPTO ROCA EN SECO, EN ZONA B DE 0 A 4.00 MTS. Precio unitario: ** CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 44/100 M.N. ** Total: ** CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 37/100 M.N. **	M3	316.75	\$ 132.44	\$ 41,950.37
1130 02	PLANTILLA APISONADA AL 85% PROCTOR EN ZANJAS CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO (ARENA) Precio unitario: ** TRESCIENTOS TRECE PESOS 33/100 M.N. ** Total: ** NUEVE MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 04/100 M.N. **	M3	29.11	\$ 313.33	\$ 9,121.04
8004 02	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC TUBO HID. ANG RD/26 DE 2" DE DIAMETRO Precio unitario: ** SESENTA PESOS 72/100 M.N. **	ML	789.28	\$ 60.72	\$ 47,925.08

00300170

487111352

Representante Legal

iconovaconstrucciones@gmail.com

Organismo Operador de Agua Potable
 ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
 Proceso No. IO-824024957-E1-2020

ECO-10 Catalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Total: ** CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 08/100 M.N. **					
8004 03	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC TUBO HID. ANG RD/26 DE 3" DE DIAMETRO	ML	480.14	\$ 81.61	\$ 39,184.23
Precio unitario: ** OCHENTA Y UN PESOS 61/100 M.N. **					
Total: ** TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 23/100 M.N. **					
TM-1/2	RECONEXION DE TOMA DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE EN 1/2" DE DIAMETRO, INCLUYE: TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	TOMA	131.00	\$ 816.28	\$ 106,932.68
Precio unitario: ** OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 28/100 M.N. **					
Total: ** CIENTO SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 68/100 M.N. **					
8022 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULAS DE COMPUERTA VASTAGO FIJO DE (125 PSI) PUESTA EN OBRA DE 76 MM. (3") DE DIAMETRO.	PZA	2.00	\$ 4,133.02	\$ 8,266.04
Precio unitario: ** CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 02/100 M.N. **					
Total: ** OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 04/100 M.N. **					
SI-CRZ-3	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE CRUZ HIDRAULICA DE PVC DE 3" X 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	3.00	\$ 358.02	\$ 1,074.06
Precio unitario: ** TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 02/100 M.N. **					
Total: ** UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N. **					
SI-T-82	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TEE HIDRAULICA DE PVC DE 8" X 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	1.00	\$ 1,307.29	\$ 1,307.29
Precio unitario: ** UN MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 29/100 M.N. **					
Total: ** UN MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 29/100 M.N. **					
1911 20	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TEE HIDRAULICA DE PVC DE 3" X 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	3.00	\$ 280.90	\$ 842.70
Precio unitario: ** DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 90/100 M.N. **					
Total: ** OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N. **					
1020 29	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE TEE HIDRAULICA DE PVC DE 3" X 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE	PZA	3.00	\$ 280.90	\$ 842.70
Precio unitario: ** DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 90/100 M.N. **					
Total: ** OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N. **					
1021 16	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE EXTREMIDAD ESPIGA O CAMPANA HIDRAULICA DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE.	PZA	2.00	\$ 232.81	\$ 465.62
Precio unitario: ** DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 81/100 M.N. **					
Total: ** CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 62/100 M.N. **					
1020 72	SUMINISTRO, INSTALACION Y PRUEBA DE CODO 90, 45 O 22.5 HIDRAULICO DE PVC DE 3" DE	PZA	8.00	\$ 219.82	\$ 1,758.56

C. Juana Trejo Orduña
 Representante Legal

iconovaconstrucciones@gmail.com

00000171



ICONOVA
 CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

Organismo Operador de Agua Potable
 ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
 Proceso No. IO-824024957-E1-2020



ICONOVA
 CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

ECO-10 Catalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 82/100 M.N. ** Total: ** UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N. **				
1020 70	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE CODO 90, 45 O 22.5 HIDRAULICO DE PVC DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** CIENTO SESENTA Y UN PESOS 34/100 M.N. ** Total: ** UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 74/100 M.N. **		11.00	\$ 161.34	\$ 1,774.74
1024 15	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE COPLER HIDRAULICO DE PVC DE 8" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE Precio unitario: ** OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N. ** Total: ** OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N. **		1.00	\$ 876.05	\$ 876.05
1020 94	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE COPLER HIDRAULICO DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 33/100 M.N. ** Total: ** TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N. **		20.00	\$ 187.33	\$ 3,746.60
1020 92	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE COPLER HIDRAULICO DE PVC DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** CIENTO QUINCE PESOS 87/100 M.N. ** Total: ** DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 74/100 M.N. **		2.00	\$ 115.87	\$ 231.74
1021 52	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE TAPON HIDRAULICO DE PVC DE 3" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** CIENTO SETENTA PESOS 43/100 M.N. ** Total: ** UN MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N. **		7.00	\$ 170.43	\$ 1,193.01
1021 50	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE TAPON HIDRAULICO DE PVC DE 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N. ** Total: ** OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 70/100 M.N. **		6.00	\$ 137.95	\$ 827.70
1022 04	SUMINISTRO, INSTALACION Y PZA PRUEBA DE REDUCCION HIDRAULICO DE PVC DE 3" A 2" DE DIAMETRO, INCLUYE ANILLO EMPAQUE. Precio unitario: ** DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 41/100 M.N. ** Total: ** DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 41/100 M.N. **		1.00	\$ 222.41	\$ 222.41
8012 02	SUMINISTRO E INSTALACION DE PZA TORNILLO DE 16 MM. X 76 MM. (5/8" X 3.5"). INCLUYE TUERCA. Precio unitario: ** TREINTA Y CUATRO PESOS 44/100 M.N. ** Total: ** OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 56/100 M.N. **		24.00	\$ 34.44	\$ 826.56
8013N 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE PZA EMPAQUE DE NEOPRENO DE 76 MM.		4.00	\$ 33.14	\$ 132.56

48711352

Juana Trejo Orduña
 Representante Legal

iconovaconstrucciones@gmail.com

00300172

Organismo Operador de Agua Potable
 ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
 Proceso No. IO-824024957-E1-2020



ICONOVA
 CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

ECO-10 Catalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	(3") DE DIAMETRO. Precio unitario: ** TREINTA Y TRES PESOS 14/100 M.N. ** Total: ** CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 56/100 M.N. **				
8021 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUNTA GUIBAIL DE FO. FO. (2") DE DIAMETRO. Precio unitario: ** DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 31/100 M.N. ** Total: ** QUINIENTOS CUATRO PESOS 62/100 M.N. **	PZA	2.00	\$ 252.31	\$ 504.62
8022 03	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUNTA GUIBAIL DE FO. FO. (3") DE DIAMETRO. Precio unitario: ** CUATROCIENTOS OCHO PESOS 24/100 M.N. ** Total: ** SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N. **	PZA	19.00	\$ 408.24	\$ 7,756.56
1131 04	RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 85% PROCTOR, CON MATERIAL DE BANCO. (ACOSTILLADO DE ARENA). Precio unitario: ** TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 31/100 M.N. ** Total: ** VEINTISEIS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 34/100 M.N. **	M3	75.45	\$ 351.31	\$ 26,506.34
1131 05	RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 90% PROCTOR, CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION. Precio unitario: ** CIENTO VEINTICUATRO PESOS 46/100 M.N. ** Total: ** ONCE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 92/100 M.N. **	M3	95.05	\$ 124.46	\$ 11,829.92
9000 05	ACARREO 1ER KM DE MATERIALES PETREOS, ARENA, GRAVA, MAT. PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAMION VOLTEO, DESCARGA A VOLTEO EN CAMINO ZONA URBANA TRANSITO NORMAL. Precio unitario: ** CUARENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N. ** Total: ** TRECE MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 02/100 M.N. **	M3	288.21	\$ 47.92	\$ 13,811.02
9002 05	ACARREO KM. SUBSECUENTES AL 1RO., DE MATERIALES PETREOS ARENA, GRAVA, MAT. PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAMION VOLTEO, EN CAMINO ZONA URBANA TRANSITO NORMAL. Precio unitario: ** DIECISIETE PESOS 86/100 M.N. ** Total: ** VEINTE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N. **	M3/KM	1,152.84	\$ 17.86	\$ 20,589.72
Total de AGUA POTABLE					\$ 481,296.01
C	PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO				
1001 01	CONSTRUCCION DE BASE CON MATERIAL INERTE COMPACTADA AL 95% DE SU PVSM POR MEDIOS MECANICOS, INCLUYE COLOCACION, TENDIDO, PAPEO, NIVELADO, INCORPORACION DE HUMEDAD Y COMPACTADA. Precio unitario: ** SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N. ** Total: ** CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 21/100 M.N. **	M3	71.40	\$ 677.51	\$ 48,374.21
4030 05	FABRICACION Y COLADO DE CONCRETO VIBRADO Y CURADO DE F'C= 250 KG/CM2.	M3	48.53	\$ 2,765.21	\$ 134,195.64

487

C. Juana Trejo Orduña
 Representante Legal

352

iconovaconstrucciones@gmail.com

00306173

Organismo Operador de Agua Potable
 ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
 Proceso No. IO-824024957-E1-2020

ECO-10 Catalogo de conceptos

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
Precio unitario: ** DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 21/100 M.N. **					
Total: ** CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N. **					
100010	CALAFATEO DE JUNTAS DE DILATACION A BASE DE ASFALTO OXIDADO	ML	165.14	\$ 15.34	\$ 2,533.25
Precio unitario: ** QUINCE PESOS 34/100 M.N. **					
Total: ** DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 25/100 M.N. **					
8898 23	LIMPIEZA GENERAL DURANTE Y AL TERMINO DE LA OBRA INCLUYE ACARREOS DE ESCOMBROS.	M2	1,269.42	\$ 8.12	\$ 10,307.69
Precio unitario: ** OCHO PESOS 12/100 M.N. **					
Total: ** DIEZ MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 69/100 M.N. **					
Total de PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO					\$ 195,410.79
Total de REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ALDAMA DE GALEANA A MADERO					\$ 676,706.80
Subtotal de Presupuesto					\$ 676,706.80
				I. V. A.	\$ 108,273.09
				Total	\$ 784,979.89

00300174

487

Juan Trejo Orduña
 C. Juana Trejo Orduña
 Representante Legal

352

iconovaconstrucciones@gmail.com

Organismo Operador de Agua Potable
ICONOVA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
Proceso No. IO-824024957-E1-2020

ECO-10 RESUMEN DE LA PROPUESTA

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ALDAMA DE GALEANA A MADERO				
A	AGUA POTABLE			\$	481,296.01
C	PAVIMENTO CONCRETO HIDRAULICO			\$	195,410.79
	Total de REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ALDAMA DE GALEANA A MADERO			\$	676,706.80
	Subtotal de Presupuesto			\$	676,706.80
				I. V. A.	\$ 108,273.09
				Total	\$ 784,979.89

00000175


487 352
Representante Legal

iconovaconstrucciones@gmail.com



ICONOVA
CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.